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e Normen / Vorschriften:

e Isolationsspannung:

e Betriebstemperatur:
Befestigung:

Verteilerklemme fiir die Montage auf DIN-Tragschienen oder Montageplatten
Klemmkérper:
Klemmschrauben:
Isoliergehduse:

Beriihrungsschutz:
Ecken gerundet
Geeignet fiir rund ein-und mehrdrahtige Cu- und eindrahtige Al-Leiter
Abdeckung: Klappdeckel

Informationen

Art.-Nr.

05105385

05105386

05105387

05105388

05105389

ID-Nr.

055976

055977

055978

055979

055980

PPVB Phasenverteilungsblock

Messing, verzinnt
Stahl, verzinkt
Kunststoff (PA /PC) schlagzah, flammgeschiitzt, ‘-g.
Dauergebrauchstemperatur: 120°C oW
Verbindungsmaterial fiir Niederspannungs-Stromkreise PPVB 12569 PPVB 1606
fiir Haushalt und dhnliche Zwecke VDE 0613 Teil 1/

EN 60998-Reihenklemme VDE 0611-1 / EN60947-7-1
1000V AC/ DC fiir:

Uberspannungskategorie Il (U, =8KkV, feste Installation) L B
Verschmutzungsgrad 2 (z. B. Verteilereinbau) {1 - “l ;
max. 70°C |l @ji |
Auf DIN Tragschiene nach EN 50022 / EN 60715 PPVB 25038 PPVB 40038
oder Schraubbefestigung M5
IP 20, fingersicher

*

€N,

PPVB 50044
Type VE Nenn- Abmessung Ausgang Eingang
strom BxHxT
(mm) rund ein-, RM (Cu) rund SE (Al)
mehrdrahtig  ein-, mehrdrah- ~ Sektor 90° ein-
(mm?) tig (mm?2) drahtig (mm2)

PPVB 12529 1/5 125A  27x47x44 9x1,5-16 2x2,5-35 =
M5 /2 Nm M8 /3,5 Nm

PPVB1606 1/5 160A  40x67x46 6x2,5-35 1x16-95 1x50-150
M8 /8 Nm M5 /6 Nm

PPVB 25038 1/5 250A  42x79x50 3x2,5-35 1x35-150 1x50-185
M8 /8 Nm M5 /6 Nm
8x2,5-16
M5 / 2Nm

PPVB 40038 1/5 400A  42x79x50 3x2,5-35 1x95-185 1x120-185
M8 /8 Nm M6 /10 Nm
8x2,5-16
M5 /2Nm

PPVB50044 1/5 500A  42x79x50 4x10-70 1x150-240 1x185-300

M10x1/10 Nm M6 /10 Nm

4x2,5-16
M5 /2Nm
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